
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e * in r r S r a - ^
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
Fis.

= P O R T A R I A  m  2.841 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni­
cipal de Lorena, usando das atribuições pue lhe sao conferi­
das por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor ÁVILA DIAS DA SILVA para exer­
cer a função de Trabalhador Braçal, referencia "SI", do Qua 
dro do Pessoal Variável da Prefeitura Municipal, a partir de 
Oà de agosto de 1976,

Registre-se e cumpra-se,

P.M. de Lorena, 02 de agosto de 1976,

CARLOS EUGÊNIO MARCONDES 
Prnf ai 1,11/ i i í [hir

Registrada no Livro próprio do aetor de Serviços

pal e publicada no Paço Municipal aos 02 de agosto de 1976,

( I n Í A ^ o  C?i.
MARIA JOSÉ GALVÃO G I R̂OANI

—Encarregada do Setor de Serviços Geraii


